
1 

 

NAUJA REDAKCIJA PATVIRTINTA 

Sodininkų bendrijos ,,Draugystė“ narių 

susirinkime 2024 m. kovo 28 d. 

 

ANKSTESNĖ REDAKCIJA 

PATVIRTINTA 

Sodininkų bendrijos ,,Draugystė“ narių 

susirinkime 2023 m. kovo 27 d. 

 

 
(Vardas, Pavardė) 

 
(Gyvenamoji vieta ir/ar adresas korespondencijai) 

 
(kontaktinis telefonas) 

 
(Elektroninis paštas) 

 
(gimimo data: metai, mėnuo, diena) 

 

Jonavos sodininkų bendrijos „Draugystė“ 

pirmininkui ir valdybai 

 

PRAŠYMAS PRIIMTI Į NARIUS 
20__ m. ___________________ mėn. __ d. 

Jonava 

 

Prašau mane _____________________________________________, gim. ________________ ,  
(didžiosiomis raidėmis nurodomas vardas, pavardė, gim. metai, mėnuo, diena,  korespondencijos adresas, kontaktinio tel. Nr., el. paštas) 

_______________________________________________________________________________ ,  

 

tel. Nr. _________________________ , el. paštas _______________________________________ 
     

priimti į sodininkų bendrijos ,,Draugystė“ narius, kadangi minėtoje sodininkų bendrijoje 

įsigijau/paveldėjau/gavau dovanų (tinkamą pabraukti) sodo sklypą (-us) Nr. ________________;  

Nr. __________________________________;  Nr. ______________________________________,   
  (jei tik vienas sklypas, nurodykite vieną, o kitur įrašykite brūkšnius, kaip ir ties unikaliu numeriu bei adresais) 

 (unikalus (-ūs) Nr. ____________-____________- _________________; Nr. ____________-

____________- _________________; Nr. ____________-____________-_________________, 

adresas (-ai): _____________________________, Jonava; ________________________________, 

Jonava; ________________________________, Jonava).  

1. Su sodininkų bendrijos ,,Draugystė“ narių susirinkime patvirtintais (galiojančios 

redakcijos) žemiau išvardintais dokumentais susipažinau ir sutinku laikytis bei vykdyti jų nuostatas, 

kiek tai neprieštarauja kitų Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimams: 

1.1. Sodininkų bendrijos ,,Draugystė“ įstatai. 

1.2. Sodininkų bendrijos ,,Draugystė“ vidaus tvarkos taisyklės. 

1.3. Sodininkų bendrijos „Draugystė“ valdybos darbo reglamentas. 

1.4. Sodininkų bendrijos „Draugystė“ dokumentų kopijų teikimo ir konfidencialios 

informacijos apsaugos tvarkos aprašas. 

1.5. Bendrijos valdybos nario konfidencialumo pasižadėjimas užtikrinti asmens duomenų 

apsaugą bei atliekamų pirkimų apklausų, sudarytų sutarčių informacijos neviešinimą. 

1.6. Sodininkų bendrijos „Draugystė“ revizijos komisijos darbo reglamentas. 

1.7. Sodininkų bendrijos „Draugystė“ prašymo – pranešimo forma. 

1.8. Sodininkų bendrijos „Draugystė“ naujo nario ir/ar kito asmens sutikimas pateikti 

numatytus asmens duomenis. 

1.9. Sodininkų bendrijos „Draugystė“ prašymo išbraukti iš narių forma. 

2. Esu supažindintas (-a) ir sutinku su sodininkų bendrijos ,,Draugystė“ narių susirinkime 

patvirtintais mokesčiais ir jų apmokėjimo tvarka. 

3. Taipogi esu supažindintas (-a), kad: 



2 

 

3.1. Parduodant man nuosavybės teise priklausantį sklypą, perleidžiant jį ar apjungiant su 

kitu sklypu (-ais), atsisakant bendrijos tiekiamo vandens laistymui, aptveriant sklypą tvora, vykdant 

statybos darbus ar atsisakant narystės bendrijoje, turiu raštu pranešti sodininkų bendrijos 

,,Draugystė“ pirmininkui bei valdybai, pateikiant atitinkamą dokumentaciją kaip numatyta 

sodininkų bendrijos ,,Draugystė“ vidaus tvarkos taisyklių ,,XVI. Prašymų ir/ar skundų 

nagrinėjimas“ skyriuje. 

3.2. Kilus su bendrija susijusiems klausimams, norint pateikti prašymą ar skundą galiu 

kreiptis į sodininkų bendrijos ,,Draugystė“ pirmininką  bei valdybą pateikiant atitinkamą 

dokumentaciją kaip numatyta sodininkų bendrijos ,,Draugystė“ vidaus tvarkos taisyklių ,,XVI. 

Prašymų ir/ar skundų nagrinėjimas“ skyriuje. 

Patvirtinu, kad šiame prašyme pateikti asmeniniai ir sklypo duomenys yra teisingi. 

Sutinku, kad mano aukščiau pateikti duomenys būtų naudojami sodininkų bendrijos 

„Draugystė“ veiklos administravimo tikslams, efektyvaus mokesčių surinkimo užtikrinimui ir 

bendrijos narių ir kitų asmenų teisėms bei pareigoms užtikrinti. 

 

Pridedama: Unikalų Nr., teisę į sklypą bei sklypo adresą patvirtinančio dokumento kopija 

(originalas privaloma pateikti sodininkų bendrijos ,,Draugystė“ pirmininkui bei valdybai 

susipažinimui). 

 

Prašymą priėmė: 

 

Pareiškėjas: 

(Vardas, pavardė, parašas, data) (Vardas, pavardė, parašas, data) 

 


